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باید عشق تهران باشــی و البته با هنر هم بیگانه نباشی که بدانی 
آن روز پاییزی ســال96 در گوش فرشــته زمانی و رفقایش چه 
ســمفونی ای از خش خش برگ ها به گوش رسید وقتی تصمیم 
گرفتند مسیر هر روزه شان از دانشگاه هنر تا میدان مشق و سردرباغ 
ملی را با قدم زدن روی برگ های چنار و با تماشــای بافت تاریخی 
معرکه آن محدوده، ماندگار کنند. دانشگاه هنر ساختمان قزاقخانه 
بوده و  کمی آن طرف تر موزه ملک و موزه پســت و سردرباغ ملی و 
ساختمان وزارت خارجه که کاخ شهربانی بوده  و کافی است به این 
ترکیب طلایی معماری و هنر طهــران، کمی رنگ و برگ پاییزی 

هم افزوده شود تا فصل تهران خلق شود؛ فصل پاییز، فصل برگ...

دوباره برگ بعد از مرگ

3دوره از رویداد هنری پاییز- برگ تا ســال98 به صورت مستمر 
و با تکیه بر مطلوب سازی  فضای شــهری با چیدمان و مجسمه و 
پرفورمنس برگزار شد تا کرونا و مرگ برگ بر درخت زندگی. امسال 
اما بعد از وقفه ای چند ســاله چهارمین دوره رویداد با مساعدت 
شهرداری برگزار شد و امروز هم که شما این کلمات پاییزی را به 
چشمان باز شده تان به روی روز اول زمستان مهمان می کنید، کار 

هنرمندان تمام شده اما تماشای آثار ادامه دارد.

خداحافظ دلبر

لابــد می پرســید چــرا پاییز-بــرگ؟ فرشــته زمانــی کــه 
کیوریتور)نمایشــگاه گردان( این رویداد هنری است، می گوید: 
ما با المان بــرگ کار می کنیم؛ المانی که هم دوســتدار طبیعت 
اســت و هنر محیطی را شامل می شــود و هم نمادی است برای 
خداحافظی با پاییز دلبر شهری که دوستش داریم. امسال هم بعد 
از کش و قوس های فراوان وزارت خارجه یکی از درهای منتهی به 
میدان مشق را باز کرد تا محوطه در دسترس شهروندان قرار گیرد و 
شهرداری منطقه12 هم سنگ تمام گذاشت. با اینکه بار هنری این 
رویداد با 30هنرمند مشغول در اینجاست، اما فضاسازی برگ ها و 
دپوی آنها جز با مساعدت و مهربانی کارکنان شهرداری منطقه12 

میسر نبود.

میدان مشق، میدان عشق

هنرمندان مجسمه ساز، لند آرتیست ها و هنرمندان هنر محیطی 
و پرفورمنس در رویداد پاییز-برگ مشغولند. قرار بر این است 
که هنرمندان به علاوه مخاطبان در کنار بافت تاریخی شهری 
یک هنر مبتنی بر مکان ویژه را خلــق کنند و برگزارکنندگان 
امیدوارند که این رویداد به طور رســمی در تقویم رویدادهای 
شهرداری و دانشگاه هنر تثبیت شــود. میدان مشق به خاطر 
موقعیت پیرامونی اش و تمرکز ساختمان های ممتاز پیرامونش 
یکی از محبوب ترین میدان های طهران اســت؛ میدان عشق 

است.

پاییز بهانه است، برگ زباله نیست

تا پیش از رویداد پاییز-برگ بسیاری به برگ های پاییزی به عنوان 
زباله نگاه می کردند اما اکنون به همت هنرمندان و لطف شهرداری، 
نگاه حتی پاکبانان هم به برگ های پاییــزی تغییر کرده و انگار 
برگ های پاییزی شــهری که فصل پایتخت شدنش پاییز بوده و 
چنارســتان هایش در این فصل توفان رنگ و برگ را برپا در دیده 

می کردند، عزیز شده است.

صفحه آرا:  علیرضا  بهرامی

امروز و فردا می توانید به میدان مشــق 
ســر بزنید و از در ورودی دانشگاه هنر 
در خیابان سرهنگ سخایی تا سردرباغ 
 ملی از برگ و آثار هنری خلق شده با آن، 
شاد شوید. پاییز تمام شد اما تهران هست 

و برگ هست و رنگ و عشق نیز هم...

  امسال هم بعد از کش و قوس های فراوان، وزارت خارجه یکی از درهای منتهی به میدان مشق را 
باز کرد تا محوطه در دسترس شهروندان قرار گیرد و شهرداری منطقه12 هم سنگ تمام گذاشت. 
با اینکه بار هنری این رویداد با 30هنرمند مشغول در اینجاست، اما فضاسازی برگ ها و دپوی آنها 

جز با مساعدت و مهربانی کارکنان شهرداری منطقه12 میسر نبود.

 همت
 منطقه ای

 یک پرسه کوتاه در رویداد پاییز-برگ که مشق چهارمین دوره اش 
در میدان مشق تماشایی است

توفان برگ و رنگ

دریچه


